MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

RESULTADO PRELIMINAR DA VOTAÇÃO PARA CPPD LOCAL

REFERENTE AO EDITAL No 798, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019

A Comissão Eleitoral Local (CEL) da Comissão Permanente de Pessoal Docente

(CPPD) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus

Bragança Paulista, constituída conforme Portaria nº BRA. 0182/2019, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar da votação para a CPPD Local

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus

Bragança Paulista (IFSP-BRA), e constatou-se o seguinte resultado preliminar:

CANDIDATOS PRONTUÁRIO TOTAL DE VOTOS

Damasio Sacrini BP081498 16

Flavio Cezar Amate BP120571 15

Lilian Karam Parente Cury Spiller BP206088 14

Marcos Alexandre Fernandes IT137819 10

Total  55

Bragança Paulista, 13 de dezembro de 2019.

(Assinado no Original)

Profa. Ana Cristina Gobbo César

Presidente

(Assinado no Original)

Prof. Rodrigo Rafael Gomes

Secretário

(Assinado no Original)

Prof. Geraldo Creci Filho

Membro